Ibarama/RS, quinta-feira, 16 de fevereiro de 2023 – Edição 290 – Lei 2.325/2019

O Município de Ibarama - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado

através do site www.ibarama.rs.gov.br no link Diário Oficial.
Página 1 de 1.

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBARAMA

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 002/2023

 O Prefeito Municipal de Ibarama, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais e de

conformidade com a Lei nº 11.947/09 de 16 de Junho de 2009, Resolução CD/FNDE nº 026/2013 de 17 de Junho de

2013 e Resolução n° 04 de 02 de abril de 2015, através da Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Turismo e

Desporto, vem realizar Chamada Pública para aquisição de gêneros alimentícios da Agricultura Familiar e do

Empreendedor Familiar Rural, para o 1° semestre de 2023. Os Grupos Formais, Informais e Fornecedores

individuais, deverão apresentar a documentação para Habilitação e Projeto de Venda até dia 15 de Março de 2023,

às 9 horas. Maiores informações na Prefeitura Municipal e no site www.ibarama.rs.gov.br

Itens  Produtos  Descrição do produto e embalagem Quant.
  R$

Unit.
R$ Total

1

Bolacha

Caseira

diversas

variedades

Bolacha caseira diversas variedades (mel, melado, milho,

polvilho, manteiga, rosca), em embalagem de 1 Kg,

íntegras, pacote de polietileno atóxico, resistente com data

de embalagem e validade, contendo peso e produto.

Produzida na semana de entrega com prazo de validade no

mínimo 30 dias a contar da data de entrega.

600      20,00   12.000,00

2

Cuca alemã –

recheios

variados

Cuca tradicional alemã, preferencialmente d frutas,

(aproximadamente 500g), produzida no dia da entrega.

Acondicionada em embalagem de alumínio e papel filme.

Cobertura em sabores variados.

400      12,00     4.800,00

Ibarama, 16 de Fevereiro de 2023. Valmor Neri Mattana - Prefeito Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBARAMA

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO N° 003/2023

Pregão Eletrônico: 003/2023 Dia: 07/03/2023, às 9:00 horas. Objeto: Aquisição de Merenda Escolar Edital na

Prefeitura, Rua Júlio Bridi 523, Ibarama-RS Site: www.ibarama.rs.gov.br. e www.bll.org.br. Informações Fone: 51

37441100. Ibarama, 16 de Fevereiro de 2023. Valmor Neri Mattana – Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2023-02-17T11:45:53-0300
	Brasil
	PM DE IBARAMA
	Diário Oficial